



**INSTITUTO MUNICIPAL DE INVESTIGACION Y PLANEACION
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2007**

I N G R E S O S

CONCEPTO	OCTUBRE	NOVIEMBRE	ACUMULADO	
41010000 SUBSIDIOS	-	991,667	10,908,333	51.36%
41020000 VENTAS	32,416	21,003	434,462	2.05%
41030000 PRODUCTOS FINANCIEROS	3,013	9,598	41,464	0.20%
41050000 OTROS INGRESOS	17,892	18,344	197,885	0.93%
41060000 PROY. ESTRATEGICO IMPACTO AMBIENTAL (C. REAL)	-	-	88,000	0.41%
41060000 FONDO MIXTO CONACYT (MUSEO DEL NIÑO)	-	-	800,000	3.77%
41060000 FONDO MIXTO CONACYT (TRANSPORTE)	-	30,000	825,000	3.88%
41060000 FONDO MIXTO CONACYT (MIPYME)	-	-	445,000	2.10%
41060000 FONDO MIXTO CONACYT (ZONA CENTRO)	-	-	1,000,000	4.71%
41060000 FONDO MIXTO CONACYT (RIBERA DEL R. BRAVO)	-	50,000	500,000	2.35%
41060000 FONDO MIXTO CONACYT (ARROYO DEL INDIÓ)	-	-	300,000	1.41%
41060000 FONDO MIXTO CONACYT (DREN 2-A)	-	-	2,250,000	10.59%
41060000 FONDO MIXTO CONACYT (MOD. DE INFILTRACION)	-	-	700,000	3.30%
41060000 EL PASO METROPOLITAN PLANNING ORGANIZATION	-	-	220,000	1.04%
41060000 INTERNATIONAL COMMUNITTIES RESEARCH CENTER	-	-	152,800	0.72%
41060000 FUNDACION DEL EMPRESARIADO CHIHUAHUENSE	-	-	225,000	1.06%
41060000 MUNICIPIO DE JUAREZ (LIDAR)	-	-	1,000,000	4.71%
41060000 FUNDACION COMUNITARIA DE LA FRONTERA	-	-	45,000	0.21%
41060000 SEDESOL	-	-	695,000	3.27%
41060000 INDESOL	97,500	-	325,000	1.53%
41060000 SEDESOL (INDICADORES)	-	86,250.00	86,250	0.41%
SUMA	150,820	1,206,861	21,239,193	100.00%
TOTAL INGRESOS	150,820	1,206,861	21,239,193	100.00%

E G R E S O S

51010000 SUELDO BASE	474,584	472,041	5,156,278	24.28%
51020000 TIEMPO EXTRA	-	-	5,445	0.03%
51030000 COMPENSACIONES	173	1,145	33,792	0.16%
51040000 PRIMA VACACIONAL	19,490	-	97,066	0.46%
51050000 GRATIFICACION ANUAL	-	-	9,827	0.05%
51060000 PRIMA DE ANTIGUEDAD	22,986	23,445	245,300	1.15%
51070000 DESPENSA	31,600	34,200	359,800	1.69%
51080000 ACT. DEPORTIVAS Y CAPACITACION	-	3,220	22,322	0.11%
51090000 UNIFORMES	6,968	1,620	16,819	0.08%
51110000 FONDO DE AHORRO	56,950	56,645	617,776	2.91%
51140000 IMPUESTO SOBRE NOMINAS	11,139	11,829	114,083	0.54%
51150000 HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS	73,346	49,607	770,448	3.63%
51150000 HONORARIOS INTERNOS	221,383	207,011	3,171,521	14.93%
51150000 HONORARIOS EXTERNOS	234,696	1,000,516	6,283,733	29.59%
51160000 ARRENDAMIENTO DE MOB. Y EQUIPO	6,597	7,205	76,649	0.36%
51170000 CORREO Y MENSAJERIA	1,430	55	7,835	0.04%
51180000 TELEFONOS	13,343	13,490	141,896	0.67%
51210000 GAS	106	-	24,102	0.11%



INSTITUTO MUNICIPAL DE INVESTIGACION Y PLANEACION
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2007

51220000 IMPRESIONES	-	-	1,707	0.01%	
51230000 PRENSA Y PUBLICIDAD	-	-	12,378	0.06%	
51240000 ATENCION A VISITANTES	4,761	18,801	81,707	0.38%	
51250000 VIATICOS DE TRANSPORTE	31,035	28,237	226,827	1.07%	
51260000 ACTIVIDADES FESTIVAS	4,774	426	14,809	0.07%	
51270000 MTO. Y REP. DE VEHICULOS	13,014	6,697	53,464	0.25%	
51280000 MTO. Y REP. EQUIPO DE OFICINA	330	-	7,601	0.04%	
51290000 MTO. Y REP. DE EQUIPO DE COMPUTO	6,380	13,640	122,835	0.58%	
51300000 GASTOS DE FUNERAL	715	-	715	0.00%	
51310000 MTO. Y REP. DE EQUIPO Y EDIFICIO	4,169	10,599	78,406	0.37%	
51320000 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	28,000	17,000	186,094	0.88%	
51330000 PLACAS Y TENENCIAS	-	-	35,194	0.17%	
51340000 SEGUROS Y FIANZAS	-	-	79,641	0.37%	
51350000 PAPELERIA DE ESCRITORIO	10,528	3,747	56,166	0.26%	
51360000 PAPELERIA DE COMPUTO	24,074	1,980	129,681	0.61%	
51370000 PAPELERIA DE INGENIERIA	2,862	3,538	17,233	0.08%	
51380000 ARTICULOS DE LIMPIEZA	3,508	3,285	42,089	0.20%	
51390000 GASTOS DE CAFETERIA	2,231	3,621	29,953	0.14%	
51410000 CUOTAS Y SUSCRIPCIONES	4,898	1,529	83,906	0.40%	
51420000 SEGURO MEDICO	-	1,100	-	462,238	2.18%
51430000 LIBROS	3,759	5,192	34,557	0.16%	
51440000 MATERIAL DE BOTIQUIN	466	78	2,372	0.01%	
51460000 LUZ	21,810	19,313	209,887	0.99%	
51510000 OTROS GASTOS	2,224	1,623	35,990	0.17%	
51530000 OBRAS DE MEJORAMIENTO	-	482,623	734,420	3.46%	
51540000 TRABAJOS DE JARDINERIA	-	-	14,190	0.07%	
51570000 FONDO PARA EL RETIRO	37,319	35,321	403,060	1.90%	
59590000 COPIAS	-	299	643	0.00%	
51600000 DEPRECIACIONES	117,378	113,401	1,443,757	6.80%	
51660000 GASTOS SIN COMPROBANTE FISCAL	1,189	182	3,088	0.01%	
51700000 ACTIVIDADES DE DIFUSION	-	11,200	11,200	0.05%	
51800000 COMPLEMENTO DE ESTUDIOS	-	-	-	0.00%	
54000000 GASTOS FINANCIEROS	7,936	1,546	36,694	0.17%	
TOTAL GASTOS GENERALES	1,507,049	2,665,909	21,807,191	102.67%	

DIFERENCIA INGRESOS-EGRESOS (1,356,229) (1,459,048) (567,998) -2.67%

ING. MARIA DEL ROSARIO DIAZ ARELLANO
DIRECTORA GENERAL

LIC. PATRICIA MATAMOROS LERMA
COORDINADORA ADMINISTRATIVA